
CIBEA HOLDING ApS

CVR-nr.: 32338755

Lillevangsvej 83
3520 Farum

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/09/2025

Beata Ciepiel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CIBEA HOLDING ApS
Lillevangsvej 83
3520 Farum

CVR-nr.: 32338755
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med tidligere år, at investere i børsnoterede aktier mv. samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et underskud på kr. -43.801, hvilket efter ledelsens opfattelse er mindre utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-58.704	-55.893
Resultat af ordinær primær drift		-58.704	-55.893
Andre finansielle indtægter		15.159	168.612
Øvrige finansielle omkostninger		-142	-16.970
Ordinært resultat før skat		-43.687	95.749
Skat af årets resultat		-114	-4.466
Årets resultat		-43.801	91.283
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		-111.301	30.283
I alt		-43.801	91.283

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		7.588	16.298
Andre tilgodehavender		395	1.101
Periodeafgrænsningsposter		987	987
Tilgodehavender i alt		8.970	18.386
Andre værdipapirer og kapitalandele		833.710	957.956
Værdipapirer og kapitalandele i alt		833.710	957.956
Likvide beholdninger		43.645	39.784
Omsætningsaktiver i alt		886.325	1.016.126
AKTIVER I ALT		886.325	1.016.126

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		738.825	850.126
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		886.325	991.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	25.000
Gældsforpligtelser i alt		0	25.000
PASSIVER I ALT		886.325	1.016.126

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi pr. 30. juni 2025	833.710
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	29.015

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25 0
------------------------------	---------------------